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Szkło do Plafonu Viviane 6390
Viviane 6391 Viviane 6532

Cena 176,40 zł

Dostępność Dostępny - z terminem realizacji

Czas wysyłki od 5 do 14 dni - Zapoznaj się z
terminami realizacji zamówień

Kod producenta K.6352

Producent Nowodvorski

Opis produktu
Szkło do plafonu Viviane modele:
6390
6391
6532
i lamp Alehandro modele:
5344
5352
5353
5345
Średnica: 50cm
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